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Seniorrådgiver - systemadministrator
I forvaltningsavdelingen er det ledig stilling som systemadministrator.
 
Arbeids- og ansvarsoppgaver
Din hovedoppgave vil være å ha det overordnede system- og utviklingsansvaret for de systemene som forvaltningsavdelingen eier, blant annet
Agresso HR, Agresso økonomi, WinTid og Contempus Archive. Som ansvarlig for systemene har du ansvaret for å ivareta kundekontakt med
leverandør, identifisere utviklingsbehov, kartlegge og sørge for at forvaltningsavdelingen har tilstrekkelig kompetanse på systemene. Du vil også
få ansvaret for å utarbeide intern opplæring og kurs. I tillegg vil du ta del i oppfølging av alle systemer som har grenseflate mot arbeidet i
forvaltningsavdelingen, som for eksempel Sharepoint og E-phorte. Ledelse og deltakelse i utviklingsprosjekter vil også være en sentral del av
stillingen.
 
Kvalifikasjoner
Stillingen krever relevant høyere utdanning, gjerne med prosjektledelse og økonomi som en del av fagkretsen. Du bør ha flere års erfaring fra
rollen som systemeier, systemansvarlig og/eller systemadministrator. Du må ha deltatt som prosjektleder eller prosjektdeltaker i et eller flere
systemimplementeringsprosjekt. Det er en fordel om du har kjennskap til økonomireglementet i staten og har kompetanse fra flere av de
ovennevnte systemene.
 
Personlige egenskaper
Vi søker en person med god system- og prosessforståelse. Du evner å sette deg raskt inn i nye problemstillinger og er god til å tenke helhetlig.
Det er viktig at du kan være en pådriver, spesielt i utviklingsarbeidet, samtidig som du arbeider systematisk og er en god tilrettelegger.
 
Vi kan tilby
Vi kan tilby en nyopprettet og spennende stilling som har en god balanse mellom utviklingsprosjekter- og systemadministrasjon.

Stillingen lønnes som seniorrådgiver i lønnstrinn 65 - 80, kr. 548 400 - 764 200 per år avhengig av kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 % til
innskudd i Statens pensjonskasse. For stillingen gjelder seks måneders prøvetid.

Det er ønskelig med tiltredelse januar 2014.

Søker må kunne sikkerhetsklareres.

Vi er en IA virksomhet og vil legge arbeidsforholdene til rette ved behov. I henhold til offentlighetsloven kan opplysninger om en søker bli
offentliggjort selv om søkeren har reservert seg.

Spørsmål om stillingen kan rettes til avdelingssjef Randi W. Haugen på telefon 911 98 387.

Søknad og CV skal fortrinnsvis sendes elektronisk via denne siden "Søk på stillingen" innen 8. desember 2013. Før søknadsfristens utløp kan
attester og vitnemål eventuelt ettersendes per post til Stortingets personalseksjon, 0026 Oslo. Attester og vitnemål returneres ikke.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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